chi tiết bằng sắt gắn liền với tàu cá bị gỉ sét, vỏ tàu một số vị trí bị mục nát; hiện tại 

máy tàu cá bị hư hỏng, không hoạt động được, máy bị gãy cốt tàu không có hộp số, 

máy tàu không có heo dầu và đầu đề.  

- Tổng giá khởi điểm của 02 tài sản: 702.200.000 đồng 

Bằng chữ: Bảy trăm lẻ hai triệu, hai trăm ngàn đồng. 

Lưu ý: 

-  Đấu giá nguyên lô tài sản (cả 02 tàu). 

- Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu 

có); Người trúng đấu giá phải liên hệ với cơ quan có thẩm quyền nộp các khoản 

tiền thuế, phí, lệ phí và tiền phạt (nếu có) để được đăng ký sở hữu sử dụng tài sản